
ANEXO A (acta 17/06/2013) 

Escala salarial julio a septiembre 2013 

Escala salarial octubre a diciembre 2013 

Categona 
Adicional 

Adecuacion 
Horaria 

Adicional 
Acta 

17/6/11 

Acuerdo 17-6-
Compensacion Compensacion 
mensual por 

Viaticos 
Tarifa 

Telefonica 

6803 

7055 

7425 

8085 

1636 

1691 

1764 

1956 

404 

419 

439 

477 

966 

1007 

1064 

1173 

960 

960 

960 

960 

357 

357 

357 

357 

150 

150 

150 

150 

iscala salarial enero a marzo 2014 

f ^ ^ i ^ T c i O N COLECTIVA 



Escala salarial abril a mayo 2014 

Categona 
Adicional 

Basico Adecuacion 
Horaria 

Acuerdo 17-
6-13 

Compensacion Compensacion 
mensual por Tarifa 

Viaticos Telefonica 

7560 

7839 

8245 

8974 

1636 

1691 

1764 

1956 

1540 

1599 

1683 

1843 

950 

960 

960 

960 

357 

357 

357 

357 

150 

150 

150 

150 

Escala salarial desde junio 2014 

Categorfa 
Adicional 

Adecuacion 
Horaria 

Acuerdo 17-
6-13 

Compensacion Compensacion 
mensual por Tarifa 

Viaticos Telefonica 

7899 

8188 

8610 

9369 

1636 

1591 

1764 

1956 

1201 

1250 

1318 

1448 

960 

950 

950 

950 

357 

357 

357 

357 

150 

150 

150 

150 

GORE 


